
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/328/18 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenie zasad  usytuowania na terenie Gminy Radomyśl  Wielki   

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art.12 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982r o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2016r . poz.487 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994) - Rada Miejska 

w Radomyślu Wielkim uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady usytuowania na terenie gminy Radomyśl Wielki  miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych: 

1. Miejsca sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych na terenie gminy nie mogą być 

usytuowane w odległości mniejszej niż 30 metrów od szkół i innych placówek oświatowo-wychowawczych 

i opiekuńczych, kościołów, zakładów opieki zdrowotnej i społecznej, dworców autobusowych, zakładów 

przemysłowych, obiektów sportowych oraz miejsc masowych zgromadzeń. 

2. Odległości o których mowa w ust.1 nie dotyczą zakładów przemysłowych w odniesieniu do sprzedaży 

piwa. 

3. Odległości określone w ust.1 mierzone są od granicy obiektów i miejsc wymienionych w tym ustępie, 

według rzeczywistej drogi dojścia do miejsca sprzedaży oraz podawania i spożywania napojów alkoholowych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IX/60/95 Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim z dnia 27 kwietnia 1995r. 

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych 

z późniejszymi zmianami.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radomyśla Wielkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Jan Miękoś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 sierpnia 2018 r.

Poz. 3477


		2018-08-07T12:00:38+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




